
 
 

Obecní úřad Bílsko * Bílsko 11* PSČ 783 22 Cholina * IČ : 00576239 

 

 

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 

 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 
 

 

Ve smyslu ustanovení §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, zveřejňuje obec Bílsko výroční zprávu za rok 2024 o své činnosti v oblasti 

poskytování informací podle citovaného zákona: 

 

Písm. a) Počet podaných žádostí o informace: 

Byly doručeny 2 žádosti odvolávající se na zákon. 

  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

            Nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

 Písm. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

            Nebylo podáno žádné odvolání. 

 

           Písm. c) Opis podstatných částí každého rozsudku ve věci přezkoumání povinného 

subjektu odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance 

a nákladů na právní zastoupení: 

           Nebyly podány žádné informace o poskytnutí informací dle písm. c zákona 106/1999 

Sb. 

 

           Písm. d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence: 

           Nebyl poskytnut žádný výčet o poskytnutých výhradních licencí. 

 



           Písm. e) Počet stížností podaných dle §16a, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu vyřízení: 

            Nebyly podány žádné stížnosti podle 16a, důvody jejich podání a jejich stručný popis 

způsobu vyřízení. 

 

           Písm. f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

           Obec Bílsko bezprostředně zodpovídá telefonní a e-mailové dotazy, které nejsou 

evidovány podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

V Bílsku dne 28.1.2024 

 

 

 

 

 

                                                                 

………………………………………………… 

                      Jaroslav Žák, starosta obce Bílsko 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

                


		2025-01-28T09:22:35+0100
	Jaroslav Žák




